
CONSIGLIO DI ISTITUTO a.s. 2015-2016 

 del 14/12/2015 

Estratto delle DELIBERE 
 

Il giorno 14/ 12/2015 alle ore 15:30 presso i locali della scuola primaria dell’I.C. “Via Rugantino91”, 

in via dell’Aquila Reale n. 50, si è riunito il Consiglio di Istituto per discutere il seguente ordine del 

giorno: 

 

1. Insediamento nuovo Consiglio di Istituto 

2. Nomina Segretario 

3. Elezione del Presidente 

4. Elezione della Giunta 

5. Varie ed eventuali. 

 

DELIBERA 

1° p.to O. d. G. 

Il Consiglio di Istituto prende atto del risultato delle votazioni e della 

disponibilità degli eletti ad accettare la nomina ai sensi della normativa 

vigente, pertanto il Consiglio di Istituto si insedia. 

DOCENTI GENITORI 

BOLLINI LAURA ADULTERINI LUISIANA 

FERRANTE FLORIANA BLANCHI VANESSA 

IACOMINI ANTONELLA BIANCO MAURO 

MANZO MARINELLA CAU CINZIA 

MARI ANTONELLA CUCINELLI MARCO 

MONTRONE ANNA IACOELLA GIOVANNI 

POLICHETTI ANGELA ROSA NATASCIA 

QUASSINTI CLAUDIO SANSARO FRANCESCA 

ATA  

PELONE PATRIZIA  

IANNUCCI GIORGIO  
 

DELIBERA  

2° p.to O. d. G. 

Vista la disponibilità espressa, il Consiglio di Istituto all’unanimità nomina 

l’insegnante Anna Montrone Segretario del Consiglio 

DELIBERA  

3° p.to O. d. G. 

Visto il risultato dello scrutinio, considerato che fra i candidati uno dei due 

ha ottenuto la maggioranza assoluta dei voti, in numero di 8 voti su 15 voti 

componenti totali, il Consiglio di Istituto dichiara il Sig. Marco Cucinelli 

Presidente del Consiglio di Istituto per il triennio 2015/16- 2016/2017- 

2017/18 salvo eventuali cause di decadenza della carica.  

DELIBERA 

4° p.to O. d. G. 

Dichiarate tali disponibilità alla nomina dei membri della Giunta Esecutiva, 

il consiglio di Istituto all’unanimità, dichiara la Giunta così composta: 

-componente docenti: M. Manzo 

-componente genitori: G. Iacoella e V. Blanchi 

-componente ATA: P. Pelone 

-componente di diritto: Dirigente Scolastico Anna Donegà e  

D.S.G.A.  

Maria Iacovellini. 

 

 

Il segretario                                                                               Il presidente 

 

Anna Montrone                                                                        Dott.ssa Anna Donegà 


